Viktsats

Akgrasklippare med noll svingradie
Modelinr 131-7658

Form No. 3391-825 Rev A

Monteringsanvisningar

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Anvandning

Beskrivning Antal
Skruv (3/8 x 1 1/4 tum) 4
Lasmutter (3/8 tum) 4
Viktens monteringsfaste, vanster 1
Viktens monteringsfaste, héger 1
Brickor 4
Viktens héllarfaste 1
Skruv (3/8 x 1 tum) 2
Platt vikt 1
Resvaskevikt 1
Nyckelformad tvarsla 1

Montera vikten.

Montera vikten

A VAR FORSIKTIG

Redskapet forindrar maskinens viktfordelning. Om
maskinen anviands utan de frimre vikterna kan den
bli ostabil vilket kan resultera i att foraren forlorar
kontrollen.

Kontrollera att de framre vikterna ar ordentligt
monterade innan maskinen anvinds med redskapet.

1.

Parkera maskinen pa ett plant underlag, ta ut nyckeln
ur tindningslaset, ligg i parkeringsbromsen, lit motorn
svalna och koppla loss kabeln fran tindstiftet eller
tindstiften innan du monterar redskapet.

Leta reda pé de frimre skruvarna pa undersidan av
ramen (Figur 1 och Figur 2). Ta bort de tvad skruvarna
(3/8 x 1 tum) och de tva lasmuttrarna (3/8 tum). Spara
lasmuttrarna.

Overséttning av originalet (SV) c €

Figur 1

Framre hoger svanghjul (i 3. Skruv (3/8 x 1 tum)
tydlighetssyfte visas inte
hjulgaffeln och hjulet)

Framre hal, hdger sida 4. Lasmutter (3/8 tum)

Tryckt i USA.
Med ensamratt

339 1 -825 * A

*



1.

o~ —
4

7\

9028054

|
Figur 2
Lasmutter (3/8 tum) Frémre vanster svanghjul
(i tydlighetssyfte visas inte
hjulgaffeln och hjulet)

ena ldsmuttern tar du fran de 16sa delarna och den
andra dteranvinds frin den tidigare borttagningen.

2. Framre hal, vanster sida 4. Skruv (3/8 x 1 tum)
Figur 4
3. Leta ritt pa héger och vinster viktmonteringsfiste 1. Framre hoger svanghjul (i 5. Skruv (3/8 x 1 1/4 tum)
bland de 16sa delarna. Borja med att montera det tydlighetssyfte visas inte
.. . . . hjulgaffeln och hjulet)
vinstra fistet pa ramens undersida. ) L . .
. 3 . . 2. Framre hal, héger sida 6. Bricka
4. Satt fast fastetopa Famen med tva skruvarna (3/8 X 3. Lasmutter (3/8 tum), 7. Haliramen, befintligt
1 1/4 tum), tvé brickor och tvé lasmuttrar (3/8 tum) befintlig
(Figur 3). Den ena lasr?uttern“tar ducfran de .lo_sa 4. Hoéger monteringsfaste 8. Lésmutter (3/8 tum), I6sa
delarna och den andra dteranvinds fran den tidigare delar
borttagningen.
2 3 * For maskiner med lyfthjilpsfotpedal: Brickorna
/ behovs inte. Ta istillet bort de frimre fastelementen
1 fistet for lyfthjdlpsfotpedalen. Fist fistet med
hjilp av tva skruvar och tva lasmuttrar (Figur 5).
Den ena lasmuttern tar du frin de 16sa delarna
och den andra dteranvinds frin den tidigare
borttagningen.
Figur 3
1. Lasmutter (3/8 tum), 5. Haliramen, befintligt
befintlig
2. Framre hal, vanster sida 6. Bricka
3. Framre vanster svanghjul 7. Skruv (3/8 x 1 1/4 tum)
(i tydlighetssyfte visas inte
hjulgaffeln och hjulet)
4. Lasmutter (3/8 tum), I6sa 8. Vanster monteringsfaste
delar
5. Montera héger viktmonteringsfiste pa maskinens

hogra sida.

¢ Fo6r maskiner utan lyfthjdlpsfotpedal: Sitt fast
fistet med tvd skruvarna (3/8 x 1 1/4 tum), tva
brickor och tvd lasmuttrar (3/8 tum) (Figur 4). Den




Figur 5

1. Frémre hdger svanghjul (i
tydlighetssyfte visas inte
hjulgaffeln och hjulet)

Framre hal, hdger sida

3. Lasmutter (3/8 tum),
befintlig

4. Hoger monteringsfaste

5. Skruv (3/8 x 1 1/4 tum)
6. Faste for lyfthjalpsfotpedal
7. Halifastet, befintligt

8. Lasmutter (3/8 tum), lI6sa
delar

6. Montera viktens hallarfiste pa monteringsfistena
(Figur 6). Rikta in de inre hélen i fastet efter
monteringsfistena som monterades tidigare. Se till att

fastet sitter mitt pa ramen. Fist med tva skruvar (3/8 x

1 tum) och tva lismuttrar (3/8 tum).

G014879

1. Lasmutter (3/8 tum)
2. Viktens hallarfaste
3. Vanster monteringsfaste

4. Skruv (3/8 x 1 tum)
5. Hdger monteringsfaste

7. Montera en platt vikt pa hallarfistet och flytta den
bakat sd att den ligger rakt emot fastet (Figur 7).

Q
\
[\ \> G014880
Figur 7
1. Nyckelformad tvarsla 3. Resvaskevikt

2. Platt vikt

8. Montera en resviskevikt framfér den platta vikten
(Figur 7). Skaran i resviskevikten ska vara vind bakat.

9. Montera fast vikterna pé fistet med den nyckelformade
tvarsldn (Figur 7). Montera tvirslan och vrid den
90 grader nedit sa att den lases pa plats.

10.  Nir du har monterat alla vikter och fisten gar
du tillbaka och kontrollerar att alla fastelement ar
ordentligt atdragna. Dra at dem vid behow.

Viktigt: Om du ska ta bort redskapet far du inte glémma
bort att demontera de fraimre vikterna for att stabilisera
maskinen.







	. 
	? Montera vikten




